

Smlouva o dílo č. 8/2023 MD

(dále jen "Smlouva"), kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a za dále uvedených podmínek tyto smluvní strany (dále jen "Smluvní strany"):

1. Město Duchcov

se sídlem: **náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov**
IČ: 00266299
DIČ : CZ00266299

zastoupen: zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních
Mgr. Zbyněk Šimbera, starosta
zástupce oprávněný jednat ve věcech technických
Ing. Jitka Pajerová, vedoucí odboru ŠaK MÚ Duchcov

bankovní spojení: Komerční banka Teplice, a.s.
č.ú. 1325501 / 0100

(dále jen "Objednatel")

a

2. MAKOMA stavební firma s.r.o.

se sídlem: Teplická 411/27, 419 01 Duchcov
IČ: 27294919
DIČ: CZ 27294919

podnikající na základě: Zápisu v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 23050, ze dne 1. června 2006

zastoupen: Pavel Kolář, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka
č.ú. 35-6783340227/0100

(dále jen "Zhotovitel")

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje na své náklady a nebezpečí provést pro Objednatele předmět plnění, který je blíže specifikován ve Smlouvě (dále jen "Předmět plnění") a Objednatel se zavazuje řádně dokončený Předmět plnění od Zhotovitele převzít a zaplatit mu sjednanou cenu, to vše za podmínek specifikovaných Smlouvou, zadávací dokumentací výběrového řízení Objednatele, nabídkou Zhotovitele ze dne 27.02.2023, závazným stanoviskem MgM Teplice SPP 164/2020 ze dne 10.11.2020 a souhlasem s provedením ohlášeného stavebního záměru odboru výstavby a ŽP MÚ Duchcov ze dne 09.12.2020.

II.

Předmět plnění

1. **Předmětem plnění je: Oprava fasády a stavební úpravy a odvodnění nádvoří objektu Kulturního centra Duchcova.**

2. **Předmět plnění je specifikován v položkovém rozpočtu Zhotovitele ze dne 27.02.2023 zpracovaném do výběrového řízení Objednatele - viz Příloha č.1.**

3. Místem Předmětu plnění je objekt Kulturního centra Duchcov, Masarykova ul. 447/9, Duchcov, který je zapsán na seznamu kulturních památek.

4. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechna související plnění a práce tvořící Předmět plnění. Zejména se jedná o vybudování zařízení staveniště, zabezpečení dopravních opatření a další činnosti potřebné k řádnému zahájení a provádění Předmětu plnění. Zabezpečí též veškeré

směrové a výškové zaměření všech pozemních vedení a zařízení v místě provádění díla a odpovídá za jejich ochranu proti poškození.

Napojení na potřebné energie bude dle dispozic Objednatele. Zhotovitel si zajistí vlastní měření, náklady na spotřebovanou energii jsou součástí ceny Předmětu plnění. Součástí ceny Předmětu plnění jsou také poplatky za skládkování.

5. Součástí Předmětu plnění je i provedení všech předepsaných zkoušek, které vyplývají z předané projektové dokumentace, zvláštních předpisů a norem a dále návody, potřebné pro řádnou obsluhu, provoz a údržbu jednotlivých částí díla v českém jazyce.

III.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Předmětu plnění od 01.03.2023 a Předmět plnění dokončit nejpozději do 31.07.2023 (dále jen "Doba plnění").

IV.

Cena Předmětu plnění

1. Cena za provedení Předmětu plnění se sjednává jako smluvní, platná po celou dobu provádění a je konečná, nepřekročitelná a závazná pro Smluvní strany a činí:

základní cena bez DPH:	1 505.652,49 Kč
DPH 21%:	316.187,02 Kč
Cena celkem:	1 821.839,51 Kč

2. Cena Předmětu plnění vychází z nabídkového rozpočtu Zhotovitele, který se bere jako zaručený. Jednotkové ceny v nabídce jsou pevné po celou dobu platnosti Smlouvy a obsahují veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k provedení Předmětu plnění dle bodu II. Smlouvy a k jeho realizaci v termínu uvedeném v Době plnění.

3. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění a budou hrazeny na základě dodatku ke Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatel, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

4. Objednatel prohlašuje, že financování prací a dodávek, které jsou Předmětem plnění, má zajištěno.

V.

Fakturace

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na splacení Předmětu plnění formou zálohové faktury ve výši 30% z ceny Předmětu plnění, která bude předána do 14 dnů od podpisu této Smlouvy. Vyúčtování zálohy bude realizováno v konečné faktuře. Tato konečná faktura bude vystavena po řádném dokončení Předmětu plnění, jeho předání Objednateli a po převzetí Objednatelem, což bude potvrzeno v protokolu o předání a převzetí Předmětu plnění podepsaném Smluvními stranami.

2. Zhotovitel po dokončení díla uvedeného v bodě II. Smlouvy předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek a jejich ocenění. Objednatel provede odsouhlasení provedených prací do dvou pracovních dnů. Bez tohoto dokladu není zhotovitel oprávněn vystavit fakturu. Po odsouhlasení objednatel vystaví zhotovitel konečnou fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací a bude mít náležitosti účetního a daňového dokladu. Objednatel prohlašuje, že opravovaný objekt je částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně fakturu s náležitostmi dle §29 zákona o DPH. Na faktuře uvede "Daň odvede zákazník". Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů následujících po dni prokazatelného doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatel.

3. V případě, když faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nesprávné cenové údaje, bude vrácena zpět Zhotoviteli nejpozději do data její

splatnosti, aniž by byl Objednatel v prodlení s úhradou a situace se posuzuje tak, jako by faktura nebyla vůbec vystavena. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

4. Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktury, je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Objednatel je oprávněn pozastavit 10% z celkové ceny Předmětu plnění do odstranění vytknutých vad a nedodělků uplatněných při konenčém předání a převzetí. Za odstranění těchto zjevných vad a nedodělků, kromě fyzického odstranění, Smluvní strany pokládají i poskytnutí přiměřené slevy z ceny Předmětu plnění. Po jejich odstranění či poskytnutí slevy je Objednatel povinen pozastávku (nebo její část po slevě) uvolnit a poukázat ji na účet Zhotovitele nejpozději do tří dnů od skutečnosti prokazující odstranění vytknutých zjevných vad.

6. Všechny faktury budou propláceny bezhotovostně z účtu Objednatele na účet Zhotovitele, čísla účtů jsou uvedena u Smluvních stran v úvodu této Smlouvy.

VI.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je povinen před zahájením prací na Předmětu plnění předat Zhotoviteli prostor staveniště v rozsahu potřebném pro provedení Předmětu plnění a na dobu jeho provedení tak, aby Zhotovitel mohl začít s realizací Předmětu plnění dle Doby plnění a v tomto až do jeho ukončení plynule pokračovat.

2. V případě, že Zhotovitel pověří prováděním části Předmětu plnění jinou osobu, nese odpovědnost z této Smlouvy, jako by Předmět plnění prováděl sám.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob a majetku Objednatele v prostoru staveniště.

4. Zhotovitel je povinen při realizaci Předmětu plnění dodržovat veškeré platné normy a bezpečnostní a hygienické předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Zajistí, aby všichni odpovědní pracovníci Zhotovitele byli seznámeni s interními předpisy Objednatele, které se týkají nebo souvisejí s Předmětem plnění.

5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci.

6. Zhotovitel odpovídá za poškození nebo zničení Předmětu plnění až do jeho převzetí Objednatelem. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, platných norem a dalších předpisů nebo vyplývajících z této Smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit. Není-li to možné, tak finančně Objednateli nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi předpisy BOZP a PO, pořádek a čistotu a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.

8. Vykližení staveniště bude provedeno nejpozději do 3 dnů po převzetí Předmětu díla Objednatelem, pokud v protokolu o předání a převzetí Předmětu plnění nebude dohodnuto jinak (např. z důvodu odstranění vad a nedodělků). Nevyklidí-li Zhotovitel prostor staveniště ve sjednaném termínu je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení třetí osobou na náklady Zhotovitele.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Předmětu plnění, a to kdykoliv v průběhu jeho provádění, zejména z hlediska dodržování požadavků Objednatele na kvalitu Předmětu plnění a dodržování podmínek Předmětu plnění stanovených Smlouvou. Dále udržování pořádku a čistoty, včetně kontroly dodržování předpisů bezpečnosti práce, hygieny apod., a to osobami, které k této činnosti písemně zmocnil.

10. Objednatel a Zhotovitel se zavazují účastnit se kontrolních dnů na Předmětu plnění, které budou svolávány dle potřeby jedné nebo druhé Smluvní strany. Termín kontrolního dne bude dohodnut

minimálně dva dny před kontrolním dnem oběma Smluvními stranami.

11. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně tři dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatel odhalit práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, na svůj náklad.

12. Objednatelem zjištěné a ohlášené nedostatky provádění Předmětu plnění je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu napravit a uvést na své náklady do souladu se Smlouvou. Kontroly prováděné Objednatelem v průběhu provádění Předmětu plnění nezbavují Zhotovitele odpovědnosti za plnění svých povinností stanovených Smlouvou a platnými právními předpisy.

VII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od Smlouvy odstoupit zejména z důvodu:

- a/ Nedodržení Doby plnění Předmětu plnění nebo nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků i přes poskytnutí přiměřené dostatečné lhůty.
- b/ Provádění Předmětu plnění v rozporu se Smlouvou i přes poskytnutí přiměřené lhůty k odstranění zjevných vad vzniklých vadným prováděním Předmětu plnění.

2. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodloužení Objednatele s úhradou kterékoliv faktury vystavené podle čl. V této smlouvy o více než 30 dnů.

3. Odstoupit od Smlouvy je Smluvní strana oprávněna, jestliže to písemně oznámí druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o tomto porušení dozvěděla. Smlouva zaniká doručením písemného odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí obsahovat přesné vymezení důvodu, pro který Smluvní strana od Smlouvy odstupuje.

4. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit oboustrannou písemnou dohodou.

5. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení Smlouvy takový stav Předmětu plnění, který neumožňuje jeho řádné užívání (provoz).

VIII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve nejpozději tři pracovní dny předem Objednatele k předání a převzetí dokončeného Předmětu plnění.

2. Podmínkou předání a převzetí Předmětu plnění je úspěšné provedení všech zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, platnými normami a projektovou dokumentací, o kterých doloží zápisy ev. osvědčení a dále doloží zápisy o provedených revizních zkouškách.

3. O průběhu přejímacího řízení pořídí Zhotovitel protokol o předání a převzetí Předmětu díla, ve kterém se mimo jiné uvede zhodnocení jakosti provedených prací. Pokud Objednatel odmítne Předmět plnění převzít, je povinen uvést do protokolu důvody odmítnutí převzetí. Po odstranění uvedených nedostatků se opakuje přejímací řízení v náhradním termínu, který bude při tomto řízení mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnut.

4. Předmět plnění je považován za dokončený a předaný, jestliže Objednatel i Zhotovitel potvrdí předání a převzetí svými podpisy v protokolu o předání a převzetí Předmětu díla.

IX.

Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na Předmět plnění provedený podle této Smlouvy záruku v délce trvání 72 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Předmětu plnění bez vad a nedodělků.

2. Objednatel je povinen vady, které se vyskytly v záruční době písemně reklamovat u Zhotovitele po jejich zjištění bez zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční doby.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady prokazatelně související s Předmětem plnění odstranit.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Objednatel má právo na náhradu nákladů Zhotovitelem, které byly vynaloženy na odstranění těchto vad. Podmínkou je, že se jedná o náklady prokazatelně a odůvodněně vynaložené.

5. Záruka na reklamovanou část Předmětu plnění se prodlužuje o dobu, která se počítá ode dne písemného oznámení vady Zhotoviteli a končí dnem jejího odstranění, o čemž bude sepsán písemný protokol potvrzený Smluvními stranami.

X. Smluvní pokuty

1. Pokud Zhotovitel odevzdá Předmět plnění po termínu uvedeném v Době plnění této Smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokole o předání a převzetí Předmětu plnění, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a den prodlení.

3. Pokud Zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamovaných vad v termínu dle čl. IX. bod 4 této Smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

XI. Závěrečná ustanovení

1. V případě čerpání dotací k realizaci Předmětu plnění se zhotovitel zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků z této dotace a eventuálního finančního postihu z důvodů způsobených na straně zhotovitele.

2. Dále se zhotovitel zavazuje, že bude dle §2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění platných předpisů osobou povinnou při výkonu finanční kontroly na realizaci Předmětu plnění.

3. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran neupravené Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem, ve znění platných předpisů.

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze formou písemných a číslovaných dodatků. Tyto dodatky musí být podepsány Smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí Smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, Zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet Zhotovitele ze dne 27.02.2023

7. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Duchcově dne 2.3.2023

V 3.3.2023 dne



MĚSTO DUCHCOV

Právní úřad, Republiky 5, P.O.BOX 21a

PSČ 419 01, DUCHCOV

TEL: 417 514 411, FAX: 417 835 118

E-mail: mu@duchcov.cz

za objednatele
Mgr. Zbyněk Šimbera

TRAKOMA
slávnobní firma s.r.o.

419 01 Duchcov, Teplická 27

PSČ 419 01, DIČ: CZ27294919

CSN EN ISO 9001:2001

za zhotovitele
Pavel Kolář

Město Duchcov
Nám. Republiky 20/5
419 01 Duchcov

Vyřizuje : Martin Virt

V Duchcově dne : 27.02.2023

Věc : Cenová nabídka na zakázku : „Oprava fasády a stavební úpravy a odvodnění nádvoří Kulturního centra Duchcov“

1. Uchazeč:

Název : **MAKOMA stavební firma s.r.o.**
Adresa : Teplická 411/27, 419 01 Duchcov
IČO : 272 94 919
DIČ : CZ 2729 4919
Telefon : +420 417 836 106
E-mail : info@makoma.cz
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 35-6783340227/0100
Statutární orgán : Pavel Kolář, jednatel
Vladimír Mašek, jednatel

2. Cenová nabídka:

Oprava fasády bez DPH 888.657,48 Kč
Nádvoří bez DPH 616.995,01 Kč

Cena celkem bez DPH 1.505.652,49 Kč
DPH 21% 316.187,02 Kč
Celkem vč. DPH 1.821.839,51 Kč

Věříme, že naši nabídku zvážíte a těšíme se na další případnou spolupráci.

S pozdravem



Vladimír Mašek
jednatel

MAKOMA

stavební firma s.r.o.

419 01 Duchcov, Teplická 27
IČO: 27294919 DIČ: CZ27294919
ČSN EN ISO 9001:2001

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09/1/14/10/2020

Stavba: Oprava fasády na nádvoří Kulturního centra Duchcov - FASÁDA

KSO: Duchcov
Místo: Duchcov

Zadavatel: Město Duchcov

Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík

Zpracovatel: Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

18. 12. 2022

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

888 657,48

DPH základní
snižovaná

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
888 657,48
0,00

Výše daně
186 618,07
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 075 275,55

MAKOMA
stavební firma s.r.o.

419 01 Duchcov, Teplická 27
IČO: 27294919 DIČ: CZ27294919
ČSN EN ISO 9001:2001

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 091/14/10/2020

Stavba: Oprava fasády na nádvoří Kulturního centra Duchcov - FASÁDA

Místo: Duchcov

Datum:

18. 12. 2022

Zadavatel: Město Duchcov

Projektant:

Ing. arch. Jan Hanzlík

Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Oprava fasády, výměna dveří a související práce	888 657,48	1 075 275,55
VON	Vedlejší a ostatní náklady	850 389,93	1 028 971,82
		38 267,55	46 303,74

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády na nádvoří Kulturního centra Duchcov - FASÁDA
Objekt:
SO 01 - Oprava fasády, výměna dveří a související práce

KSO:
Místo: Duchcov
Zadavatel:
Město Duchcov
Uchazeč:
MAKOMA stavební firma s.r.o.
Projektant:
Ing. arch. Jan Hanzlík
Zpracovatel:
Pavel Šouta
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2022
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH

850 389,93

DPH základní
snižovaná

Základ daně
850 389,93
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
178 581,89
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 028 971,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády na nádvoří Kulturního centra Duchcov - FASÁDA
Objekt: **SO 01 - Oprava fasády, výměna dveří a související práce**
Místo: Duchcov
Zadávatel: Město Duchcov
Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o.

Datum: 18. 12. 2022
Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík
Zpracovatel: Pavel Šoufa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	273 056,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	142 276,32
997 - Přesun sutě	4 903,47
998 - Přesun hmot	12 318,19

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské	42 175,69
766 - Konstrukce truhlářské	200 922,90
767 - Konstrukce zámečnické	2 859,41
783 - Dokončovací práce - nátěry	171 877,46

850 389,93

432 554,47

417 835,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády na nádvoří Kulturního centra Duchcov - FASÁDA

Objekt:

SO 01 - Oprava fasády, výměna dveří a související práce

Místo:

Duchcov

Datum: 18. 12. 2022

Zadavatel:

Město Duchcov

Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík

Uchazeč:

MAKOMA stavební firma s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Souta

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV							
D 6							
1	K	612315302	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	15,000	1 031,63	273 056,49
2	K	619995001	Vápnenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m	173,550	212,85	15 474,45
3	K	621311131	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m2	17,010	200,40	3 408,80
4	K	621325211	Potažení vnějších pohledů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	17,010	233,97	3 979,83
5	K	622311131	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 podhledů v rozsahu do 10%	m2	321,682	163,40	52 562,84
6	K	622325302	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	321,682	474,02	152 483,70
7	K	629135101	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 20%	m	25,600	54,61	1 398,02
8	K	629991011	Výrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m2	90,783	75,00	6 808,73
			Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
D 9							
9	K	941311111	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m2	368,175	64,99	142 276,32
10	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého zařízení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	18 408,750	2,05	23 927,69
11	K	941311811	Příplatek k lešení řadového modulového lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	368,175	42,52	37 737,94
12	K	944511111	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zařízení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	368,175	22,19	15 654,80
13	K	944511211	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	18 408,750	0,37	8 169,80
14	K	944511811	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	368,175	14,94	6 811,24
15	K	944711111	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m	18,000	137,62	5 500,53
16	K	944711211	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	900,000	1,96	2 477,16
17	K	944711811	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	18,000	64,25	1 164,00
18	M	NC 0000	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	18,000	64,25	1 156,50
19	M	NC 0000.1	respektování hromosvodu a jeho drobné opravy	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
20	M	NC 0000.2	demontáž větracích mřížek na fasádě, jejich likvidace a montáž nových	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
21	K	962081131	respektování kabelů, jejich drobná oprava a výměna dvou kusů svítidel	kpl	1,000	18 600,00	18 600,00
22	K	968062456	Bourání příček ze skleněných tvárců II do 100 mm	m2	2,243	166,41	373,26
			Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	13,145	236,09	3 103,40
D 997							
23	K	997013212	Přesun sutě	t	1,450	1 629,77	4 903,47
24	K	997013501	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,450	314,45	2 363,17
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,300	13,74	455,95
26	K	997013804	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,123	2 860,00	278,92
			Příplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t			351,78

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K 997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	0,881	1 650,00	1 453,65
D 998		Přesun hmot				12 318,19
28	K 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,268	1 965,25	12 318,19
D	PSV	Práce a dodávky PSV				417 835,46
D 764		Konstrukce klempířské				42 175,69
29	K 764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	4,000	322,00	1 288,00
30	K 764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	4,000	322,00	1 288,00
31	M NC 0000.3	dodávka pozinkovaného plechu pro napojení svodů na stávající svody a zaustění do lapačů střechních splašenin	m2	2,500	253,00	632,50
32	K 764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	25,600	112,82	2 888,19
33	K 764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	25,500	109,35	2 788,43
34	K 764004861	Demontáž svodu do suti	m	12,000	85,05	1 020,60
35	K 764216402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 200 mm	m	26,551	378,35	10 045,57
36	K 764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	25,500	494,50	12 609,75
37	K 764511444	Kotlík oválný (trýchýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	1,000	281,75	281,75
38	K 764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	12,000	678,50	8 142,00
39	K 998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3,000	396,97	1 190,90
D 766		Konstrukce truhlářské				200 922,90
40	M NC 0000.7	montáž a dodávka dveří dřevěných dle PD včetně zárubně, kování a zámků, komplet	m2	13,145	15 200,00	199 804,00
41	K 998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,560	1 998,04	1 118,90
D 767		Konstrukce zámečnické				2 859,41
42	K 767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	14,500	187,81	2 723,25
43	K 998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5,000	27,23	136,16
D 783		Dokončovací práce - nátěry				171 877,46
44	K 783201403	Oprášení tesarfských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,000	16,58	215,54
45	K 783206801	Odstanění nátěrů z tesarfských konstrukcí obroušením	m2	13,000	121,30	1 576,90
46	K 783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesarfských konstrukcí	m2	13,000	219,60	2 854,80
47	K 783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesarfských konstrukcí	m2	26,000	220,50	5 733,00
48	K 783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí fedidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	24,215	109,09	2 641,61
49	K 783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	24,215	171,47	4 152,15
50	K 783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	24,215	216,35	5 238,92
51	K 783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	24,215	223,50	5 412,05
52	K 783806811	Odstanění nátěrů z omítek oskrábáním	m2	338,692	105,73	35 809,91
53	K 783827447	Krycí dvojnásobný vapenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	338,692	263,58	89 272,44
54	K 783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení stýku 2 barev	m2	338,692	35,26	11 942,28
55	K 783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	338,692	20,75	7 027,86

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády na nádvoří Kulturního centra Duchcov - FASÁDA
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Duchcov

CC-CZ: 18. 12. 2022

Datum:

Zadavatel: Město Duchcov

IC:
DIČ:

Uchazeč:

MAKOMA stavební firma s.r.o.

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík

Zpracovatel: Pavel Šouta

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 267,55

DPH základní
snížená

Základ daně
38 267,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 036,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

46 303,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády na nádvoří Kulturního centra Duchcov - FASÁDA

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Duchcov

Zadavatel: Město Duchcov

Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o.

Datum: 18. 12. 2022

Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík

Zpracovatel: Pavel Souta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 267,55

VRN3 - Zařízení staveniště

38 267,55

38 267,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády na nádvoří Kulturního centra Duchcov - FASÁDA

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Duchcov

Datum: 18. 12. 2022

Zadavatel: Město Duchcov

Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík

Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Šoutla

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				38 267,55
D	VRN3		Zařízení staveniště				38 267,55
1	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	38 267,55	38 267,55
	W		1		1,000		
	W		Soubet		1,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 090/13/10/2020

Stavba: Stavební úpravy a odvodnění nádvoří Kulturního centra Duchcov - NÁDVORÍ

KSO:
Místo: Duchcov

Zadavatel:
Město Duchcov

Uchazeč:
MAKOMA stavební firma s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Jan Hanzlík

Zpracovatel:
Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2022

IC:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
616 995,01
0,00

616 995,01

Výše daně
129 568,95
0,00

Cena s DPH

v CZK

746 563,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatelj

Uchazeč

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 090/13/10/2020

Stavba: Stavební úpravy a odvodnění nádvoří Kulturního centra Duchcov - NÁDVORÍ

Místo: Duchcov

18. 12. 2022

Zadavatel: Město Duchcov

Ing. arch. Jan Hanzlík

Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Pavel Šouta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

616 995,01 **746 563,96**

SO 01 Oprava zpevněné plochy, sanace zdiva a odvodnění

578 995,01 700 583,96

VON Vedlejší a ostatní náklady

38 000,00 45 980,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a odvodnění nádvoří Kulturního centra Duchcov - NÁDVORÍ
Objekt: SO 01 - Oprava zpevněné plochy, sanace zdiva a odvodnění

KSO: Duchcov
Místo: 18. 12. 2022

Zadavatel: Město Duchcov

Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o.
Vypln' údaj
Vypln' údaj

Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík

Zpracovatel: Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ
Datum: 18. 12. 2022
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

578 995,01

DPH základní
snížená

Základ daně
578 995,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
121 588,95
0,00

Cena s DPH

v CZK

700 583,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a odvodnění nádvoří Kulturního centra Duchcov - NÁDVORÍ

Objekt: **SO 01 - Oprava zpevněné plochy, sanace zdiva a odvodnění**

Místo: Duchcov

Datum: 18. 12. 2022

Zadavatel: Město Duchcov

Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík

Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

578 995,01

551 633,12

1 - Zemní práce

110 427,68

2 - Zakládání

21 546,80

4 - Vodovodné konstrukce

11 358,37

5 - Komunikace pozemní

185 715,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 849,46

8 - Trubní vedení

77 056,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 302,90

997 - Přesun sutě

94 909,53

998 - Přesun hmot

8 466,52

PSV - Práce a dodávky PSV

27 361,89

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

21 249,89

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 112,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a odvodnění nádvoří Kulturního centra Duchcov - NÁDVORÍ

Objekt:

SO 01 - Oprava zpevněné plochy, sanace zdiva a odvodnění

Místo:

Duchcov

Datum: 18. 12. 2022

Zadavatel:

Město Duchcov

Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík

Uchazeč:

MAKOMA stavební firma s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Šouta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV		Práce a dodávky HSV				551 633,12
D	1		Zemní práce				110 427,68
1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro péší strojné pl přes 50 m2	m2	87,000	121,00	10 527,00
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kamenná drčeného tl 200 mm strojné pl přes 50 do 200 m2	m2	87,000	236,50	20 575,50
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	4,350	522,50	2 272,88
4	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojné	m3	4,350	539,00	2 344,65
5	K	132251101	Hlubební rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	11,435	511,50	5 849,00
6	K	132351101	Hlubební rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojné	m3	11,435	544,50	6 226,36
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,209	341,00	2 458,27
8	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	14,418	63,80	919,87
9	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,209	363,00	2 616,87
10	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	14,418	96,80	1 395,66
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,209	467,50	3 370,21
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,045	61,60	2 220,37
13	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	7,209	511,50	3 687,40
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,045	81,40	2 934,06
15	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	7,209	572,00	4 123,55
16	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	7,209	572,00	4 123,55
17	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	87,000	148,50	12 919,50
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	1	30,278	275,00	8 326,45
19	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	14,418	385,00	5 550,93
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	8,576	429,00	3 679,10
21	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojné	m2	87,000	49,50	4 306,50
D	2		Zakládání				21 546,80
22	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	32,600	544,50	17 750,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	212751134	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	5,800	654,50	3 796,10
D 4							
Vodorovné konstrukce							
24	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkodrtě	m3	3,174	423,50	11 359,37
25	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,523	3 520,00	1 844,19
26	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,500	4 180,00	1 840,96
27	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	4,180	429,00	2 090,00
28	K	452387111	Podkladní rám z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	2,000	2 145,00	1 793,22
29	K	564750111	Komunikace pozemní	m2	87,000	319,00	4 290,00
30	K	571907114	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	87,000	22,00	185 715,86
31	M	NC 0000.2	Posyp krytý kamenivem drceným nebo těženým do 50 kg/m2	m	19,600	319,00	27 753,00
32	M	NC 0000.3	montáž a dodávka dvouřadé bondury dla PD	m	49,000	434,50	1 914,00
33	K	591211111	montáž a dodávka trojřadé bondury dla PD	m2	87,000	759,00	6 252,40
34	M	58381005	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	88,740	704,00	21 290,50
			kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá				66 033,00
							62 472,96
D 6							
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
35	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	41,008	45,10	1 849,46
D 8							
Trubní vedení							
36	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třidy SN10 DN 110	m	13,200	341,00	77 056,00
37	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třidy SN10 DN 160	m	1,300	396,00	4 501,20
38	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pinostlenných DN 100	kus	5,000	352,00	514,80
39	M	28617170	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 100	kus	3,000	242,00	1 760,00
40	M	28617160	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 100	kus	2,000	253,00	726,00
41	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pinostlenných DN 100	kus	3,000	352,00	506,00
42	M	28617200	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 100/100	kus	3,000	286,00	1 056,00
43	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pinostlenných DN 150	kus	1,000	429,00	858,00
44	M	28617172	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150	kus	1,000	286,00	429,00
45	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	25,000	104,50	286,00
46	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 160,00	2 612,50
47	K	894812201	Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	2,000	4 290,00	6 160,00
48	K	894812231	Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	4 180,00	8 580,00
49	K	894812249	Přilepek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	132,00	8 360,00
50	K	894812261	Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	2,000	6 710,00	264,00
51	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,200	3 190,00	13 420,00
52	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop	m2	2,500	539,00	3 828,00
53	M	NC 0000.6	montáž a dodávka zpětné klapky ŠK, komplet	ks	1,000	2 988,00	1 347,50
54	M	NC 0000.7	montáž a dodávka vyvíracího koše na splaškový ŠK, komplet	ks	1,000	1 078,00	2 988,00
55	M	NC 0000.4	montáž a dodávka - napojení lapače sférických sklašenin na kanalizaci, komplet	ks	4,000	785,00	1 078,00
56	M	NC 0000.5	montáž a dodávka - napojení kanalizace na nové a stávající ŠK, komplet	ks	4,000	2 420,00	3 140,00
57	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	55,000	42,90	9 680,00
58	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	55,000	47,30	2 359,50
							2 601,50

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
59	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	41,800	528,00	40 302,90
60	M	NC 0000	dodávka betonového odvodňovacího žlabu včetně dopravy na stavbu	m	42,500	429,00	22 070,40
							18 232,50
D	997		Přesun sutě				94 909,53
61	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	25,230	346,50	8 742,20
62	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	22,620	346,50	7 837,83
63	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,230	467,50	11 795,03
64	K	997221559	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	353,220	63,80	22 535,44
65	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	22,620	467,50	10 574,85
66	K	997221569	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	316,680	64,90	20 552,53
67	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	22,620	385,00	8 708,70
68	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,230	165,00	4 162,95
D	998		Přesun hmot				8 466,52
69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém dlaždeným	t	40,724	207,90	8 466,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 361,89
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 249,89
70	K	711161215	Izolace proti zemi vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	66,056	198,00	13 079,09
71	K	711161384	Izolace proti zemi vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	45,555	0,00	0,00
72	K	711161385	Izolace proti zemi vlhkosti nopovou fólií připevnění koutové tvarovky	kus	6,000	308,00	1 848,00
73	K	711161386	Izolace proti zemi vlhkosti nopovou fólií připevnění rohové tvarovky	kus	3,600	308,00	1 108,80
74	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	10,000	521,40	5 214,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 112,00
75	K	721242106	Lapač sítěných splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	880,00	3 520,00
76	K	721242804	Demontáž lapače sítěných splavenin DN 125	kus	4,000	198,00	792,00
77	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	10,000	180,00	1 800,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a odvodnění nádvoří Kulturního centra Duchcov - NÁDVORÍ
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Duchcov
Místo: Duchcov
Zadavatel: Město Duchcov
Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík
Zpracovatel: Pavel Šouta
Poznámka:

CC-CZ: 18. 12. 2022
Datum:
IC: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj
IC: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj
IC: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj
IC: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

Cena bez DPH

38 000,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
38 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 980,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

45 980,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a odvodnění nádvoří Kulturního centra Duchcov - NÁDVORÍ

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Duchcov

Město Duchcov

Zadavatel: MAKOMA stavební firma s.r.o.

Uchazeč: Pavel Šouta

Datum: 18. 12. 2022

Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík

Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 000,00

VRN3 - Zařízení stavenišť

38 000,00

38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a odvodnění nádvoří Kulturního centra Duchcov - NÁDVORÍ
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Duchcov Datum: 18. 12. 2022
Zadavatel: Město Duchcov Projektant: Ing. arch. Jan Hanzlík
Uchazeč: MAKOMA stavební firma s.r.o. Zpracovatel: Pavel Šoufa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				38 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				38 000,00
1	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	38 000,00	38 000,00
	W				1,000		38 000,00
	W		Součet		1,000		